Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e

Meio Ambiente

INDICAÇÃO: Ao Sr. Edvaldo Almeida Vieira Secretário Municipal de

Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

 ASSUNTO:  Solicitando limpeza urbana, roça e capina em lotes urbanos na rua

Adamastor Salvador, Centro próximo ao Sindicato dos Trabalhadores Rurais.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que a solicitação se faz

necessária, uma vez que o local possui o acúmulo de matagais, o que é

responsável pela propagação de pragas e vetores. Que os lotes em questão são

de propriedade da Prefeitura Municipal de Colatina. Que a demanda foi

apresentada por moradores da localidade diante do grande número de casos de

dengue.

Sala das Sessões

Em, 08 de maio de 2023.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003000390034003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 08/05/2023 11:33

Checksum: 4941BAE05406201BB1488B6482B29E50E58E7BBA3D76E1D7A66F2F01A1C209CB

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.